Feuille de match Seven Squares

CDC-2024-N3ADAMES

Dimanche 15 octobre 2023 a 09:00 Journée 1 - Saint Etienne
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Total adversaire 662 649 686 753 725 712 770

Piste 11 17 13 15 12 16 14

Pos. | Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 |BERTHOMIERE Annick 186 201 189 190 206 151 128 1251

2 |BROUSSE Betty @ 166 148 178 205 148 189 161 1195

3 |PETIT-JEAN TAROT Aurélie 177 204 221 135 159 170 133 1199

4 | TRIVES Eliane 176 152 130 194 160 182 180 1174

0 | N[ | O,

Total général| 705 705 718 724 673 692 602 4819

Total points 5 5 5 2 1 1 1 20

Initials/signature
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Feuille de match

Seven Squares

CDC-2024-N3ADAMES

Dimanche 15 octobre 2023 a 09:00

Journée 1 - Saint Etienne
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Total adversaire 705 693 803 605 588 612 811
Piste 12 15 17 14 18 11 16
Pos. | Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total
1 |DAVIOT Veronique 146 109 157 133 109 102 117 873
2 | GARCIA Sylvie 173 172 188 215 178 193 157 1276
3 |MARTIN Elisabeth 141 126 186 164 168 169 170 1124
4 | STRIVAY Christine 202 161 211 155 177 160 223 1289
5
6
7
8
Total général | 662 568 742 667 632 624 667 4562
Total points 1 1 2 5 5 5 1 20
Initials/signature
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Feuille de match

Seven Squares

CDC-2024-N3ADAMES

Dimanche 15 octobre 2023 a 09:00

Journée 1 - Saint Etienne

Piste 13 B.C. ALBI LE SEQUESTRE
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Total adversaire 677 705 674 771 707 624 658
Piste 13 18 16 11 15 12 17
Pos. | Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total
1 [AMALRIC Dominique
2 |AUDIRAC Patricia 162 167 189 141 190 849
3 | BREGEON Sonia
4 | COURBATIEU Karine 178 186 156 182 168 214 1084
5 |COURBATIEU Nadege 163 200 202 192 153 152 1062
6 |COURBATIEU Thérése 136 122 258
7 | IMBERT Dominique 167 128 126 421
8 |TOMASZCZYK Agnés 159 135 124 199 150 189 956
Total général| 667 649 656 665 636 612 745 4630
Total points 2 1 1 1 1 1 6 13
Initials/signature
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Feuille de match

Seven Squares

CDC-2024-N3ADAMES

Dimanche 15 octobre 2023 a 09:00

Journée 1 - Saint Etienne

Piste 14 BOWLERS DES DOMES
@ c 0 g > 0
> m o 2 ~ O
& (0] g — z > =
= o) o W — W
o 0O z @) é < O
m z s = O <
2 3 = 2 < =
0 ] pd z Z
3 R o i )
m N z
Total adversaire 667 568 691 768 809 692 650
Piste 14 16 12 18 13 15 11
Pos. | Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total
1 |[BARLOY Delphine 183 212 178 160 201 226 179 1339
2 | DUVAL Corentine 169 165 172 203 145 179 186 1219
3 | GANICHOT Anne-marie 160 134 183 190 667
4 | LAURADOUX Guylaine 150 148 158 456
5 |VITRY Marine 165 182 205 177 133 159 129 1150
6
7
8
Total général | 677 693 738 730 629 712 652 4831
Total points 5 5 6 2 1 5 5 29
Initials/signature
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Feuille de match Seven Squares

CDC-2024-N3ADAMES

Dimanche 15 octobre 2023 a 09:00 Journée 1 - Saint Etienne
Piste 15 BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE
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Total adversaire 829 694 738 724 632 756 745
Piste 15 13 11 16 17 14 18
Pos. | Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total
1 |DE VRIES Christine 190 172 180 183 201 183 1109
2 |DUBOIS Sarah 182 152 146 170 650
3 | GONNET Cathy 144 212 145 188 146 835
4 | JEAN Chantal 187 185 204 169 170 134 1049
5 | LEBORGNE Patricia @ 199 212 163 189 127 890
6 | MICHELONI Célia
7 | TROUIN Jeanine 172 159 331
8
Total général| 758 721 691 753 588 695 658 4864
Total points 2 6 1 6 1 1 1 18
Initials/signature
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Feuille de match

Seven Squares

CDC-2024-N3ADAMES

Dimanche 15 octobre 2023 a 09:00

Journée 1 - Saint Etienne

Piste 16 SPORTING BOWL CHAMBERY
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Total adversaire 758 756 742 665 629 671 602
Piste 16 11 18 12 14 17 13
Pos. | Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total
1 |BOUGET Cynthia 244 215 256 224 184 186 185 1494
2 |CHAMPREUX Laétitia 212 181 215 220 219 215 214 1476
3 | LE GUENNAN Josette 159 114 273
4 |MARTINEZ Mary-claude # 175 151 198 195 161 880
5 | MORAND Marie-noélle 198 203 173 213 208 199 210 1404
6
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8
Total général | 829 750 803 771 809 795 770 5527
Total points 6 3 6 6 6 6 6 39
Initials/signature
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Feuille de match

Seven Squares

CDC-2024-N3ADAMES

Dimanche 15 octobre 2023 a 09:00

Journée 1 - Saint Etienne

Piste 17

R.C.T. BOWLING

Total adversaire

Piste
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Pos. [ Nom

6 7 Total

1 |JANSSENS Héléne

211

161

152

168

177

141 1010

2 |LESTRUHAUT Véronique

170

182

169

142

185

192 159 1199

3 | MAURICE Marie-laure

198
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205

162 134 855

4 |MOTYL Jocelyne

164

195

197

173
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176 197 1260

5 | RENIER Sandrine

156

122

160 438

Total général
Total points

Initials/signature

743

694

674

605

725

671 650 4762
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Feuille de match

Seven Squares

CDC-2024-N3ADAMES

Dimanche 15 octobre 2023 a 09:00

Journée 1 - Saint Etienne
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Total adversaire 743 750 718 730 636 695 667
Piste 18 12 14 17 16 13 15
Pos. | Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total
1 |ANGELI Patricia 177 190 184 200 182 184 182 1299
2 | GENEST Chantal 189 196 139 170 125 819
3 | HERBIN Sophie 217 181 237 222 857
4 | ISNARD Valérie 172 165 163 170 225 895
5 | RAYMOND-SEBBANE Yaél 246 205 200 181 219 165 182 1398
6
7
8
Total général | 784 756 686 768 707 756 811 5268
Total points 6 6 1 6 5 6 6 36
Initials/signature
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